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Listerine Stay White płyn do płukania jamy ustnej 500ml
 

Cena: 32,90 pln

Opis słownikowy

Producent Johnson&Johnson

Opis produktu
 

Płyn do płukania jamy ustnej, który utrzymuje naturalną biel zębów, zapewniając ochronę przed powstawaniem kamienia nazębnego. 

Właściwości:
- usuwa bakterie z przestrzeni międzyzębowych, języka, dziąseł i miejsc gdzie nie dociera szczoteczka
- zmniejsza płytkę nazębną w większym stopniu niż szczotkowanie
- zapobiega powstawaniu i redukuje kamień nazębny, co pomaga utrzymać bielsze zęby
- nie powoduje przebarwień szkliwa i wypełnień stomatologicznych
- nie narusza naturalnej flory bakteryjnej jamy ustnej
- odświeża oddech i przy stosowaniu 2 razy dziennie zapewnia świeżość oddechu do 24 godzin

Formuła płynu zawiera olejki eteryczne: eukaliptusowy, tymolowy, mentolowy i salicylan metylu. Zawiera chlorek cynku
przeciwdziałający krystalizacji płytki nazębnej w kamień nazębny, dzięki czemu zęby zachowują swoją naturalną biel.

Doskonały dla osób noszących stałe aparaty ortodontyczne, gdyż dociera do trudnodostępnych miejsc i zapobiega demineralizacji
szkliwa.

Sposób użycia:
Stosować 2 razy dziennie po umyciu zębów. Nalać do kubka 4 łyżeczki (20ml) i płukać dokładnie zęby i dziąsła przez 30 sekund, a
następnie wypluć.

Składniki:
Aqua, Alcohol, Sorbitol, Poloxamer 407, Benzoic Acid, Zinc Chloride, Eucalyptol, Methyl Salicylate, Thymol, Sodium Benzoate, Sodium
Fluoride, Menthol, Sucralose, Aroma, Sodium Saccharin, CI 42090

Zawiera fluorek sodu (220 ppm F⁻)

Niniejsza informacja nie stanowi oferty w rozumieniu przepisów kodeksu cywilnego. Zamieszczone w serwisie zdjęcia, opisy itp. produktów nie
są reklamą i mają charakter wyłącznie informacyjny. Nie zastępują konsultacji z lekarzem i nie mogą być podstawą do stosowania
jakichkolwiek wyrobów medycznych, środków farmaceutycznych czy form terapii. Wszelkie decyzje w w/w kwestii należy konsultować z
lekarzem. Dokładamy wszelkich starań, aby publikowane dane techniczne nie zawierały braków lub błędów i rzeczywisty wygląd produktów nie
różnił się od produktów prezentowanych na zdjęciach. Ze względu na indywidualne ustawienia monitorów prezentowane kolory mogą różnić
się od rzeczywistych. W przypadku błędów w opisie lub różnic w prezentowanych produktach prosimy o informacje.
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Zawarte w produkcie olejki eteryczne: tymolowy, eukaliptusowy, mentolowy, salicylan metylu.

Chlorek cynku zapobiega gromadzeniu się kamienia nazębnego, utrzymując naturalną biel zębów, fluorek wzmacnia szkliwo zębów,
zawiera fluorek sodu (220 ppm F).

Pojemność: 500 ml
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